MUNICÍPIO DE CURUÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000

Curuá – Pará

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA

Curuá/PA, 01 de abril de 2024

Ao Ilmo. Manoel Ovídio Neto

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças – SEMAPF/ Setor de

Licitação.

Venho através do presente, solicitar para que seja providenciado o devido processo

administrativo para aquisição de mobília escolar para suprir a necessidade dos Alunos da

Rede Municipal de Ensino de Curuá/PA, assim como consta nos documentos anexados a este

oficio.

            Com grata satisfação e na certeza de sua atenção, nos dispomos a qualquer

esclarecimento.

Atenciosamente,

_____________________________________

MARINALDO DE SIQUEIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-23T20:13:54-0300
	MARINALDO DE SIQUEIRA DOS SANTOS:68627289204